
UCHWAŁA NR 89/XX/08 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 
z dnia 24 września 2008 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia zmian do planu rzeczowo-finansowego PWSZ w Głogowie na 
rok 2008 

 Na podstawie art. 62 ust. 2 pkt 1 ustawy z 27 lipca 2005 roku - Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 ze zm.) Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Głogowie postanawia: 

§ 1 

1. Wprowadzić zmiany do planu rzeczowo-finansowego na rok 2008 zatwierdzonego          
w uchwale nr 86/XIX/08 z dnia 25 czerwca 2008r. dotyczące: 

Lp.
Pozcja planu 
rzeczowo - 

finansowego
Wyszczególnienie Plan obecny Zwi ększenie Zmniejszenie

Plan po 
zmianach

1. 01
Przychody działalności 
operacyjnej 6 695,2 832,4 7 527,6

2. 02
Przychody podstawowej 
działalności operacyjnej 6 294,0 832,4 7 126,4

3. 03
Przychody ogółem działalności 
dydaktycznej 6 294,0 832,4 7 126,4

4. 04
Dotacje z budżetu państwa

4 941,0 136,1 5 077,1

5. 05
Dotacja stacjonarna

4 850,8 136,1 4 986,9

6. 12
Przychody z działalności 
dydaktycznej pozostałe 108,0 696,3 804,3

7. 29
Koszty działalności operacyjnej

6 710,2 953,0 55,5 7 607,7

8. 30
Koszty podstawowe działalności 
operacyjnej 6 710,2 953,0 55,5 7 607,7

9. 31
Amortyzacja

117,5 417,2 534,7

10. 32
Zużycie materiałów i energii

426,0 19,0 445,0

11. 34
Usługi obce

455,2 60,0 55,5 459,7

12. 36
Wynagrodzenia

4 607,8 304,6 4 912,4

13. 37
Wynagrodzenia wynikające ze 
stosunku pracy 4 375,5 20,0 4 395,5

14. 38
Wynagrodzenia osobowe

4 084,9 20,0 4 104,9

15. 41
Pozostałe koszty rodzajowe

103,0 152,2 255,2

16. 43
Podróże służbowe

28,0 4,0 32,0

17. 44
Ogółem koszty rodzajowe

6 710,2 953,0 55,5 7 607,7

18. 46
Ogółem koszty własne 
podstawowej działalności 6 710,2 953,0 55,5 7 607,7

19. 47
Ogółem koszty własne 
dział.dydaktycznej 6 710,2 953,0 55,5 7 607,7

20. 54
Zysk (strata) z działalności 
operacyjnej -15,0 65,1 -80,1

21. 57 Zysk (strata) z działalności 0,0 65,1 -65,1

22. 61,64 Zysk (strata) brutto/ netto 0,0 65,1 -65,1

 



2. Plan po w/w zmianach stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi PWSZ w Głogowie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


